
Achizitie UNIFORME POLITIA LOCALA,IMBRACAMINTE SPECIALA SI ACCESORII

I.D.: 39764452

Data publicarii 24.05.18 Coduri CPV 35811200-4 18400000-3

Pretul estimativ: 32.394,00 RON - 32.394,00 RON

Descriere: 1 Camasa maneca scurta cu banda 24 buc 95 LEI 2280,00 2 camasa maneca lunga 24 buc 115 LEI 2760,00 3 Pantalon 24 buc 150 LEI 3600,00 4 pantofi 24 buc 160 LEI 3840,00 5 sapca cu cozoroc 12 buc 50 LEI 600,00 6 pulovere 12 buc 110 LEI 1320,00 7 tricou 24 buc 50 LEI 1200,00 8 scurta vant cu mesada 12 buc 280 LEI 3360,00 9 ham reflectorizant 6 buc 95 LEI 570,00 10 spray iritant (include portspary) 6 buc 120 LEI 720,00 11 bocanc de iarna 12 buc 240 LEI 2880,00 12 embleme brodate cu POLITIA LOCALA 24 buc 30 LEI 720,00 2 Incaltaminte de vara cu varf de protectie din metal 11 buc 160 LEI 1760,00 Valoare 25610,00,1 Echipament protectie salopeta(haina +pantolon cu pieptar) 10 buc 290 LEI 2900,00 3 Tricou polo 26 buc 34 LEI 884,00 4 Halate 6 buc 80 LEI 480,00 5 veste matlasate 14 buc 180 LEI 2520,00
